

关于硒鼓的网上超市合同

合同编号：11N34201464820254201

买方（采购人）：上海市闵行区市场监督管理局

地址：沪闵路6388号

卖方（供货商）：金周科技（上海）有限公司

地址：上海上海市松江区上海市松江区石湖荡镇长塔路1000弄1号152室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	-	欣彩 AR-D204S 硒鼓	AR-D204S	3(盒)	100.00	300.00
2	-	联想 LDX251 联想 LDX251 粉盒	LDX251	5(个)	750.00	3750.00
3	-	奔图 CTL-350HC 奔图 CTL-350HC 大容量 青色墨盒	CTL-350HC	10(支)	600.00	6000.00
4	-	惠普 W9123MC 硒鼓	W9123MC	1(盒)	500.00	500.00
5	-	惠普 W9122MC 硒鼓	W9122MC	1(盒)	360.00	360.00
6	-	惠普 W9121MC 硒鼓	W9121MC	1(盒)	500.00	500.00
7	-	得实 136D-3 色带框	136D-3	2(个)	15.00	30.00
8	-	惠普 w9120mc 惠普 w9120mc 粉盒 办公设备/耗材 森	w9120mc	1(只)	320.00	320.00
9	-	佳能 CRG-318BK 黑色 硒鼓	CRG-318BK 黑色	2(支)	520.00	1040.00
10	-	莱盛 LS-SAM-CLTK504S 硒鼓	LS-SAM-CLTK504S	2(支)	120.00	240.00
11	-	莱盛 LS-SAM-CLTK504S 硒鼓	LS-SAM-CLTK504S	2(支)	140.00	280.00
12	-	莱盛 LS-SAM-CLTK504S 硒鼓	LS-SAM-CLTK504S	2(支)	120.00	240.00
13	-	莱盛 LS-SAM-CLTK504S 硒鼓	LS-SAM-CLTK504S	2(支)	140.00	280.00
14	-	奔图 CTL-350HY 奔图 CTL-350HY 粉盒 原装黄色粉盒适用于 CP2510DN CM7115DN CP2500DN智享版 CM7000FDN智享版 打印机	CTL-350HY	10(支)	590.00	5900.00

15	-	奔图 CTL-350M 奔图 CTL-350M 粉盒 原装红色粉盒 适用于 CP2510DN CM7115DN CP2500DN智享版 CM7000FDN智享版 打印机	CTL-350M	16(支)	330.00	5280.00
16	-	爱普生 T2950 墨盒	T2950	1(支)	20.00	20.00
17	-	惠普 CE278A 惠普 CE278A 硒鼓 原装黑色硒鼓 适用hp m1536dnf P1560 P1566 P1606 打印机 硒鼓 78A硒鼓 打印清晰, 长	CE278A	7(支)	560.00	3920.00
18	-	惠普 CE505A 惠普 CE505A 硒鼓 黑色硒鼓 05A 适用P2035 P2055 打印页数 2300 页	CE505A	4(支)	605.00	2420.00
19	-	奔图 CTL-350HK 奔图 CTL-350HK 粉盒 原装黑色粉盒适用于 CP2510DN CM7115DN CP2500DN智享版 CM7000FDN智享版 打印机	CTL-350HK	10(支)	564.00	5640.00
20	-	惠普 CF210A 惠普 CF210A 惠普 CF210A 黑色硒鼓 131A (适用LaserJet M251n/M276fn/M276fnw)	CF210A	2(支)	480.00	960.00
总价 (元)		37980.00				
其中国库资金支付 (元)		0.00				
自筹资金支付 (元)		37980.00				



乙方: 金周科技(上海)有限公司
地址: 上海上海市松江区上海市松江区石湖荡镇长塔路1000弄1号152室
邮政编码:
电话: 021-38870030
传真:
联系人: 郑结兵
开户银行: 民生银行上海东方支行
账号: 698878684

乙方(签章控件):
乙方: 金周科技(上海)有限公司
法定代表人: 李绪俊(男)
地址: 上海上海市松江区上海市松江区石湖荡镇长塔路1000弄1号152室
邮政编码:
电话: 021-38870030
传真:
联系人: 郑结兵
开户银行: 民生银行上海东方支行
账号: 698878684

乙方（签章控件）：

法定代表人：李绪俊（男）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 叁万柒仟玖佰捌拾元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：工作日09:00-17:00

履行地点：上海上海市闵行区吴泾镇沪闵路6388号

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系吴惠芬13816871605

其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 沪闵路6388号

电话： 13816871605

2025年09月10日

卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 上海上海市松江区上海市松江区石湖荡
镇长塔路1000弄1号152室

电话： 021-38870030

开户银行： 民生银行上海东方支行

银行账号： 698878684

签约时间：

